Г Л А В А
АДМИНИСТРАЦИИ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тарасовского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 13.03.2019года                              № 25                       ст-ца Митякинская

«О приведении в соответствие адресных объектов по результатам инвентаризации»
В соответствии с п.21 ч.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч.3 ст.5 Федерального Закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. №492, в результате проведенной инвентаризации и с целью упорядочения адресного хозяйства на территории Митякинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Добавить в ГАР ФИАС в раннее присвоенный адрес  Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, станица Митякинская, ул. Большая Садовая, д.5 жилой дом с кадастровым номером: 61:37:0100101:1947 площадью 47,9 кв. м..
2. Присвоить  нежилому зданию (сарай) площадью 3,6 кв.м., с кадастровым номером: 61:37:0100101:1673, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, станица Митякинская, ул. Большая Садовая, д.5, стр. 1.
3. Присвоить  нежилому зданию (баня) площадью 9,3 кв.м., с кадастровым номером: 61:37:0100101:1463, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, станица Митякинская, ул. Большая Садовая, д.5, стр. 2.
4. Присвоить  нежилому зданию (сарай) площадью 22,9 кв.м., с кадастровым номером: 61:37:0100101:2221, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, станица Митякинская, ул. Большая Садовая, д.5, стр. 3.
5. Присвоить  нежилому зданию (летняя кухня) площадью 21,5 кв.м., с кадастровым номером: 61:37:0100101:2442, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, станица Митякинская, ул. Большая Садовая, д.5, стр. 4.
6. Присвоить  нежилому зданию (сарай) площадью 32,1 кв.м., с кадастровым номером: 61:37:0100101:2515, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, станица Митякинская, ул. Большая Садовая, д.5, стр. 5.
7. [bookmark: _Hlk1552856][bookmark: _GoBack]Добавить в ГАР ФИАС в раннее присвоенный адрес  Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, станица Митякинская, ул. Большая Садовая, з/у 5, с кадастровым номером: 61:37:0100101:824 площадью 1703 кв. м..
8.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте   Администрации Митякинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
10. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
Митякинского сельского поселения                                                       Куркин С.И